P. 1.

De executorialibus.

Si excusabat se quod p[ro]legitime excusato ab aliis collegis suis halteri et teneri voluit et volebat et incedebat, p[ro]ut se excusat et p[ro]excusato halteri vult et indecedit p[ro]pter tenuitatem prefato domino. A. p[ri]ncipali ibidem ut p[ro]metitur p[ri]mum dicit, r[es]pondendo atque r[es]pondit hanc suam missione p[ro] ultima et ultima excusatione ipsi domino. A. p[ri]ncipali misericordia notario publico infra scripto vice et nomine alioz dominoz collegaz suo et omnium quorum interest seu interesse poterit quo[m] modoliber in futurum dando et procedendo. De et super quibus oib[us] et singulis dictis domino. A. p[ri]ncipalis pergit sibi a me notario publico infra scripto vnu vel plura publicum et cetera.

De executorialibus

Executoriales vniuersitatis sententie

Illustrissimum ac serenissimum principi et domino domino Henrico divina fave[n]te clemetia Castelle et legionis regi regni et dominorum vestrorum felicis prosperitatis augustinum. Necnon reverendissimum ac reverendissimum in christo patribus et dominis dei et apostolice sedis gratia. Marchiapo. ac. n. et. n. epis[copi] scopus eorum et cuiuslibet ipsoz in sp[iritu]alib[us] et spiritualibus vicariis et officialibus generalibus ac venerabilibus et circumscriptis viris dominis curie causaz camere apostolice generali auditori eiusq[ue] viceauditori seu locutore. Necnon vniuersitis et singulis dominis abbatis porib[us] p[ro]positis decanis archidiaconis scholasticis cantorib[us] thesaurariis custodib[us] sacrarib[us] tam cathedraliis q[ue] collegiarib[us] canoniciis parochialiis eccliaz rectorib[us] seu locatenetib[us] earumdem plebanis viceplebanis capellans curaris et non curatis et monasteriorum ordinum quoru[m] generalibus priuincialibus guardianis ministris porib[us] vitarib[us] custodib[us] ac sancti Joannis Hierosolymitan[us]. sancti Jacobi de spata de calatrava alcantara et leite Marie theuronicorum magistris p[ro]metatorib[us] et p[re]ceptorib[us] ipsorumq[ue] necnon p[ro]dicatorum minorum heremitarum sancti Augustini et beate marie carmelitarum domoz et priuatum fratribus et quentib[us]. ceterisq[ue] presbyteris clericis notariis et tabellionibus publicis et fructuum camere apostolice collectorib[us] et subcollectorib[us] et p[ro]dictorum dominorum archiepi[scop]i et ep[iscop]orum priuinciarum ciuitates et dioces. ac alias priuincias ciuitates et dioces. ac als ybilibet p[ro]stitorib[us] et eoz cuiuslibet insolidu[m]. necnon oib[us] et singulis dominis ducib[us] comitib[us] vicecomitib[us] marchionib[us] baronib[us] militibus dominicellis capitaneis balu[n]is. necnon curiaz tam sp[iritu]alium q[ue] temporis alius ac terraz ciuitatum oppidoz castroz villarum et vniuersitatii quoru[m] maioresq[ue] rectorib[us] seu gubernatorib[us] scabinis proculib[us] p[ro]sulib[us] ciudibus oppidanis incolis p[ro]fectis reddituarib[us] castellanis marefalcis iudicib[us] sculcetis aduocatis iusticiarib[us] seruient. scribis p[ro]cordib[us] et alijs q[ui]buslib[us] personis p[ro] regnum duca[n]t comitatus et priuincias p[ro]dictas iurisdictionem rem p[ro]poriale et ordinariam p[ro] se vel aliu seu alios p[ro] tempore exercen[t]. ac venerabilibus et circumscriptis viris dominis decano et caplo ecclie. n. ac illi vel illis ad quem vel ad quos canonizat et p[re]te[re]nt. eiusdem ecclieq[ue] quodam. A. inibi dum virie obtinebat collatio p[ro]missio p[ro]curatio electio seu quis alia dispositio ac fructuum reddituum et priuati quoru[m] ad canonicatum et p[ro]tempore spectat. Datio et solutio conteret vel diuissim ginet. necnon fructuum reddituum et